
UCHWĄŁANrVI/43/2011
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 08 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie oddania w użyczenie Związkowi
Międzygminnemu "Nidzica"w Kazimierzy Wielkiej sieci kanalizacji

sanitarnej, wodociągowej, deszczowej oraz oczyszczalni ścieków
stanowiących własność Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi
zmianami), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651
z późniejszymi zmianami), oraz z § 7 Statutu Związku Międżygminnego
"Nidzica" opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego z 2003 r. w Nr 169, poz. 1501 uchwala się, co następuje:

§ 1

W uchwale nr XXIV/217 /2004 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia
29 grudnia 2004 r. w sprawie oddania w uźyczenie Związkowi
Międzygminnemu "Nidzica"w KazimierzyWielkiej sieci kanalizacji sanitarnej,
wodociągowej, deszczowej oraz oczyszczalni ścieków stanowiących własność
Gminy, wprowadza się następujące zmiany:

1)§1.otrzymuje następujące brzmienie:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na czas meoznaczony
Związkowi Międzygminnemu "Nidzica" w Kazimierzy Wielkiej w celu jej
eksploatacji: .

1) sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej stanowiącej własność
Gminy Kazimierza Wielka, a wybudowanych w latach 1995 - 2004
na terenie gminy,

2) oczyszczalni ścieków w Kazimierzy Wielkiej i Podolanach
stanowiących własność Gminy Kazimierza Wielka,
a wybudowanych na terenie gminy.

2. Na przedmiot użyczenia, o którym mowa w ust. 1pkt. 1 składają się
następujące sieci wodociągowe:

1) sieci wodociągowe w miejscowościach: Gabułtoio, Donosy wraz
z działka nr 361/1 o pow. 0,02 ha pod zbiornik wyrównawczy,
Gunów Kolonia, Hołdounec, Zięblice wraz z działką nr 187/13
o pow. 0,02 ha pod zbiornik wyrównawczy, Zagórzyce, Gunów
Wilków, Jakuszowice, Kamieńczyce, Głuchów Skorczów,
Kazimierza Mała, Kamyszów, Słonowice.

2) sieci wodociągowe W Kazimierzy, Wielkiej w ulicach: Okrężnej,
Murarskiej, Nowa Wieś, Głowackiego, Sienkiewicza, 1-go Maja,



3. Łączna długość przekazywanej sieci wodociągowej, o której mowa -
w ust. 2 niniejszego paragrafu wynosi 79 554,00 mb.

4. Łączna wartość przekazywanej sieci wodociągowej, o której mowa
w ust. 2" niniejszego paragrafu wynosi 4 268 458.00 zł

5. Na przedmiot użyczenia, o którym mowa w § 1 ust. 1pkt. 1 składają się
następujące sieci kanalizacyjne:

1) sieci kanalizacji sanitarnej w mieście Kazimierza Wielka w ulicach:
Nowa Wieś, Głowackiego, 15-go Stycznia, Sienkiewicza, Armii
Krajowej, przejście przez Małoszoioke, Cichej, Jabłonkowskiej,
Gruszkowej, .l-go Maja - Park, Okrężnej, l-go Maja, Przemysłowa,
Słoneczna, Broniewskiego, Szkolna, Spółdzielcza, Głowackiego.

6. Łączna długość przekazywanej sieci kanalizacyjnej, o której mowa
w ust. 5 niniejszego paragrafu wynosi 8 291,30 mb.

7. Łączna wartość przekazywanej sieci kanalizacyjnej, o której mowa
w ust.5 niniejszego paragrafu wynosi 2468449,35 zł

8. Na przedmiot użyczenia, o którym mowa w § 1 ust. 1pkt. 2 składają się
następujące oczyszczalnie ścieków:

1) oczyszczalnia ścieków w Kazimierzy Wielkiej

2) oczyszczalnia ścieków w Podolanach wraz z działką nr 1/52 o pow.
0,19 ha.

9. Łączna wartość przekazywanych oczyszczalni, o których mowa
w ust. 8 niniejszego paragrafu wynosi 638 156.40 zł.
10. Łączna wartość zakresu rzeczowego, o którym mowa w ust. 4, ust. 7
oraz ust. 9 niniejszego paragrafu wynosi 7 375 063,76 zł.

11. Wykaz przekazywanych w użyczenie Związkowi Międzygminnemu
"Nidzica" sieci kanalizacji sanitarnych, -wodociągowych i oczyszczalni
ścieków stanowi załącznik do uchwały. »

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

-Przewodniczący

R~

Afidrzej Kuliś


